taking care of energy and the environment
 FLEXALENTM
Impianti di teleriscaldamento
& raffrescamento pre-isolati
w
w
w
.t

DE Tubo di
protezione
(mm)
Tubo vettore
Spessore
parete tubo
(mm)
No.
tubi
diametro
esterno
(mm)
diametro
interno
(mm)
VS-RS90A2/16 2 x 12 2 x ½ 90 16 11,6 2,2 2
VS-RS125A2/20 2 x 15 2 x ½ 125 20 14,4 2,8 2
VS-RS125A2/25 2 x 20 2 x ¾ 125 25 20,4 2,3 2
VS-RS125A2/32 2 x 25 2 x 1 125 32 26,2 2,9 2
VS-RS160A2/40 2 x 32 2 x 1 ¼ 160 40 32,6 3,7 2
VS-RS160A2/50 2 x 40 2 x 1 ½ 160 50 40,8 4,6 2
VS-RS200A2/63 2 x 50 2 x 2 200 63 51,4 5,8 2
VS-RS40A20 15 ½ 40 20 14,4 2,8 1
VS-RS50A25 20 ¾ 50 25 20,4 2,3 1
VS-RS63A32 25 1 63 32 26,2 2,9 1
VS-RS75A40 32 1 ¼ 75 40 32,6 3,7 1
VS-RS90A50 40 1 ½ 90 50 40,8 4,6 1
VS-RS125A63 50 2 125 63 51,4 5,8 1
VS-RS125A75 65 2 ½ 125 75 61,4 6,8 1
VS-RS160A90 80 3 160 90 73,6 8,2 1
VS-R200A110 100 4 200 100 90,0 10,0 1
VS-R200A125 100 4 200 125 102,2 11,4 1
Codice Prodotto DN Pollici
DE Tubo di
protezione
(mm)